Ｎo.

三輪田学園中学校

塩見 牧雄 殿

海外在留証明書

                                年  月  日

                  事 業 機 関 名

                  機 関 所 在 地

                  責任者 役職 名

                  お よ び 氏 名             (公印)

    下記のとおり、海外に在留したことを証明します。

記

 氏       名       在  留  期  間

保
護
者

     年  月  日から

   年  月  日まで

子

女

   年  月  日から

   年  月  日まで

在 留 地
(国名)

  (備考)

 《記入上の注意》

 1)必ず所属機関代表者の公印をおしてもらってください。訂正した場合は、公印による訂正印が必要です。

 2)保護者と志願者の在留期間が同一の場合でも、必ず両方の欄に記入してください。

 3)現在在留中の場合、在留期間は予定をご記入下さい。予定を記入できない場合は、「在留中」と明記して下さい。

 4) 西暦でご記入下さい。